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198,40m²

2

2

,
8

5

1

3

,
3

0

3
,1

0

1

0

,
3

0

DESCRIÇÃO
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LOCAL

28 . 2 . 55

MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ

PROPRIETÁRIO

ÁREA

CREA 79527

DESENHO

PROJETO

ENG. CIVIL EDEMIR LUIZ F.LIVINALLI

COMPLEXO DO PARQUE ECOLÓGICO ARAUCÁRIAS

MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ

LOCALIZAÇÃO: RUA DOS PINHAIS / RUA DOS IPÊS

PLANTA BAIXA - PROJETO COMPLETO (ETAPA 01 E 02)

2.269,95 M²

ESC. INDICADA MARÇO/2020

CAU A149611-5

ARQ. E URB. PAULA ZOTTIS JUNGES

BAIRRO ESPERANÇA

FASE 01 - PRAÇA BUONA VITA (ETAPA 01)
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